
 
 

 

Decreto Rettorale 
Assegnazione di n. 15 Premi di Studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di 
Scienze giuridiche – A.A. 2022/2023 - Rettifica. 

 
 

I L   R E T T O R E 
 
 
VISTO il regolamento per l'istituzione ed il conferimento di premi di studio, approvato con delibera del Senato 
Accademico del 25/06/1986; 
 
VISTE le deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 20/07/2021 con cui è 
stata approvata l’istituzione di n. 15 Premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea afferenti al 
Dipartimento di Scienze giuridiche – A.A. 2022/2023; 
 
VISTO il relativo bando di concorso, pubblicato con i D.R. n. 8424 Prot. 533198 del 26/09/2022 e D.R. n. 106 
Prot. 5696 del 11/01/2023; 
 
VISTO che alla data di scadenza del bando risultano presentate n. 39 domande di partecipazione al concorso; 
 
VISTO i D.R. n. 8424 Prot. 533198 del 26/09/2022 e D.R. n. 106 Prot. 5696 del 11/01/2023 con i quali viene 
istituita la Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 08/03/2023; 
 
CONSIDERATA la domanda di partecipazione della matricola VR457985 (prot. n. 79646 del 13/02/2023) non 
valutata in sede di Commissione Giudicatrice; 
 
VISTO che la matricola sopraccitata risulta essere idonea alla borsa di studio di cui al bando di concorso per 
l’assegnazione delle borse per il diritto allo studio universitario A.A. 2022/2023 D.R. 825/2023 prot. n. 51862 
del 01/02/2023;  
 
CONSIDERATA l’incompatibilità ai sensi dell’articolo 3 lettera a) del bando di concorso per l’attribuzione di n. 
15 premi di studio riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze giuridiche, 
pubblicato con i D.R. n. 8424 Prot. 533198 del 26/09/2022 e D.R. n. 106 Prot. 5696 del 11/01/2023  
 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1   – Con riferimento alla matricola VR457985, l’esclusione dall’assegnazione di n.15 premi di studio 
riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze giuridiche. 

 
Art. 2   – Si rettificano gli atti già approvati del concorso pubblico per l’attribuzione di n. 15 premi di studio 

riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea afferenti al Dipartimento di Scienze giuridiche – A.A. 
2022/2023, con le esclusioni di seguito riportate:  

 

MATRICOLA MOTIVO ESCLUSIONE 

VR487189 ISEE ≥ 30.000 

VR471300 Assenza requisito di carriera 

VR456224 Presentazione domanda oltre i termini  



 
 

2 
 

VR472458 Assegnatario di borsa di studio 

VR417375 Assenza requisito di carriera 

VR473425 ISEE ≥ 30.000 

VR430299 ISEE ≥ 30.000 

VR492561 Assegnatario di borsa di studio 

VR474733 Assenza requisito di carriera 

VR457611 ISEE ≥ 30.000 

VR449711 ISEE ≥ 30.000 

VR457985 Assegnatario di borsa di studio 

 
 
Art. 3   – Sono proclamati/e vincitori/trici dei Premi di Studio in oggetto gli/le studenti/esse di cui segue elenco:  
 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR485970 BENEFICIARIO/A 

VR474953 BENEFICIARIO/A 

VR489214 BENEFICIARIO/A 

VR493025 BENEFICIARIO/A 

VR497149 BENEFICIARIO/A 

VR492375 BENEFICIARIO/A 

VR489504 BENEFICIARIO/A 

VR488768 BENEFICIARIO/A 

VR432448 BENEFICIARIO/A 

VR444423 BENEFICIARIO/A 

VR430021 BENEFICIARIO/A 

VR492545 BENEFICIARIO/A 

VR456108 BENEFICIARIO/A 

VR489269 BENEFICIARIO/A 

VR425081 BENEFICIARIO/A 

. 
 

Art. 4   – Sono proclamati/e idonei/e non beneficiari/e dei Premi di Studio in oggetto gli/le studenti/esse di cui 
segue elenco:  

 

MATRICOLA ASSEGNAZIONE 

VR444947 IDONEO/A 

VR463844 IDONEO/A 

VR482666 IDONEO/A 

VR477262 IDONEO/A 

VR462874 IDONEO/A 

VR471300 IDONEO/A 

VR456757 IDONEO/A 

VR498208 IDONEO/A 



 
 

3 
 

VR430153 IDONEO/A 

VR457363 IDONEO/A 

VR474479 IDONEO/A 

VR496002 IDONEO/A 

VR487682 IDONEO/A 

 

 

      IL RETTORE 

         Prof. Pier Francesco Nocini. 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i. 


		2023-03-30T17:25:43+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




